― 37 ―

Keyword:

Filename: 01-10_教職_P035-038.doc

Template: 上智_教職課程.dot

Page 37

Author: takano

Last Saved: 3/3/2011 3:55:00 PM

Printed: 3/4/2011, 9:45:32 AM

Microsoft Word 2003

Nikkei Printing Inc.

③ガイダンスの欠席届（文例）

年  月  日

課程センター長 殿

                           学生番号：

                           学生氏名：        印

欠  席  届

 下記のとおり欠席いたしたく，お届けいたします。

１．欠席するガイダンスの名称

２．欠席日

３．欠席の理由

以上

 ※欠席届はＡ４サイズの用紙を使用すること。

 ※授業，教育実習，介護等体験以外の理由でガイダンスを欠席する場合は，あらかじめ欠席届を

課程センターまで提出し，ガイダンスの翌日以降すみやかに課程センターで資料を受け取り指

示を受けること。また，ガイダンスの内容については友人等に確認するなど，各自で補完する

こと。